
ZARZĄDZENIE Nr 14/2010 
Wójta Gminy Szydłów 
z dnia 17 marca 2010 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie przez 
Gminę Szydłów realizacji zadania publicznego w zakresie kultury fizycznej 

i sportu w 2010 roku 
 
 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz regulaminu 
konkursu ofert na wsparcie przez Gminę Szydłów realizacji zadania publicznego 
w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2010 roku zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. 
 Ogłasza się, że w trybie konkursu na wsparcie przez Gminę Szydłów realizacji 
zadania publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2010 roku wybrano ofertę 
złożoną przez Gminny Klub Sportowy w Szydłowie, ul. Targowa 3, 28-225 Szydłów. 
 

 
§2. 

 Udziela się dotacji Gminnemu Klubowi Sportowemu w Szydłowie w wysokości 
25.000 zł na wsparcie realizacji zadania w 2010 r. 
 
 

§3. 
 Warunki przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji określi umowa pomiędzy 
Gminą Szydłów i Gminnym Klubem Sportowym w Szydłowie. 

 
 

§4. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


